
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
300 

 
 
 
Про   візування  
вихідної кореспонденції  
обласної державної адміністрації  
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Інструкції з діловодства в апараті Запорізької 
обласної державної адміністрації, яка затверджена розпорядженням голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 08.08.2019 № 383, зі змінами, з 
метою організації порядку візування документів обласної державної 
адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

керівників та працівників структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації та її апарату з 16.07.2020 здійснювати в обов’язковому порядку 
візування документів за підписом голови обласної державної адміністрації, 
першого заступника голови та заступників голови обласної державної 
адміністрації у помічника патронатної служби голови обласної державної 
адміністрації, до посадових обов’язків якого віднесено правовий аналіз 
вихідних документів обласної державної адміністрації.  

 
 
Голова          Віталій БОГОВІН 
 
 
  

 


